
最終講義のお知らせ 

人間文化創成科学研究科 駒城素子教授が、 

平成 22 年 3月をもちまして お茶の水女子大学を 

退職されます。 

   つきましては先生の最終講義を下記の通り行い、 

講義後はささやかながらパーティーを催したく存じま

す。ご多忙中恐縮ではございますが、万障お繰り合わせ

の上お越し下さいますよう、ご案内申し上げます。 

記 

 

1. 最終講義  「被服科学と 27 年」 

 日時：平成 22 年 3月 13 日（土） 13：30 より 

 場所：大学本館 3階 306 室 

2. パーティー （無料） 

 日時：平成 22 年 3月 13 日（土） 15：30 より 

 場所：大学食堂 

生活科学部 人間・環境科学

科 


